1403/04/25                            آ-140406359

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین- عباس تجلی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک چهار قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
کلاته حصار کاظم آباد پلاک یکصد و هفتاد و سه )173(-اصلی

94 فرعی آقای مسلم ظهرابی فرزند قربانمحمد ششدانگ یکقطعه باغ
95 فرعی آقای یوسف ظهرابی فرزند قربانمحمد ششدانگ یکقطعه باغ

96 فرعی خانم عصمت پیروج فرزند غلامرضا ششدانگ یکقطعه باغ
97 فرعی خانم صغری پیروج   فرزند غلامرضا  ششــدانگ یکقطعه باغ در روزدو شــنبه 1404/05/20

[...]

04/25 /1404                       آ-140406362
محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قشلاق قریه سرخ قلعه  پلاک یکصد و شصت و یک )161(-اصلی

344 فرعی آقای بابا گل قنبری   فرزند براتعلی و غیره  ششــدانگ دیمه زار مشــاعی  ســرخ قلعه در 

روزیک شنبه 1404/05/19 ساعت 9 الی 12.30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)دراجرای قانون 
تعییــن تکلیــف (لــذا به موجــب ماده چهــارده قانون ثبت اســناد واملاک به صاحبان امــلاک و حقوق

[...]

چهارشنبه 04/25 /1404                    آ-140406363
محمد حسین پیروج - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش سیزده حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
شهر صفی آباد  پلاک یکصد و بیست ونه )129(-اصلی

1649 فرعــی آقــای ســید ابراهیــم حســینی   فرزنــد حســین  ششــدانگ زمیــن زراعــی  در روز شــنبه 
1404/05/18 ســاعت 9 الــی 12.30 قبــل از ظهــر در محــل بعمــل خواهد آمد.)دراجــرای قانون تعیین 
تکلیــف (لــذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اســناد وامــلاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و